UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /SCT-VP       Đồng Nai,  ngày         tháng 12 năm 2022
V/v triển khai Kế hoạch số

167/KH-BCĐ ngày 13/12/2022

của BCĐ Đề án 06 tỉnh

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế Hoạch số 167/KH-BCĐ ngày 13/12/2022 của Ban Chỉ đạo Đề

án 06 tỉnh về việc Triển khai các giải pháp thúc đẩy thực hiện Đề án "Phát triển ứng

dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030" trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Giám đốc Sở triển khai Kế Hoạch số 167/KH-BCĐ ngày 13/12/2022 của BCĐ

Đề án 06 tỉnh về việc Triển khai các giải pháp thúc đẩy thực hiện Đề án "Phát triển

ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030" trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến

các phòng, đơn vị thuộc Sở biết và thực hiện.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ

của phòng, có trách nhiệm triển khai đến CBCC,VC thuộc đơn vị mình.

Văn phòng Sở phối hợp các phòng tuyên truyền các nhiệm vụ của Đề án 06,

phát triển Chính phủ điện tử; Chính phủ số, kinh tế số đến toàn thể CBCCVC và

người lao động tại cơ quan thông qua các cuộc họp toàn cơ quan, trên phần mềm

QLVB và điều hành công việc; tuyên truyền đến người dân, tổ chức và doanh nghiệp

trên trang TTĐT Sở.

Thanh tra Sở phối hợp với các phòng chuyên môn nghiên cứu, triển khai các

nhiệm vụ liên quan đến kiểm soát TTHC, tiếp nhận và giải quyết TTHC (hoàn thành

trước 31/12/2022); rà soát nhu cầu khai thác thông tin khi thực hiện thủ tục hành

chính và phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực hiện trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh (nếu có nhu cầu); báo cáo kết quả

thực hiện theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo Đề án 06 tỉnh.

Đề nghị các phòng, đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện các

nội dung chỉ đạo của Giám đốc Sở nêu trên và định kỳ hàng tháng (trước ngày 10

hàng tháng) báo cáo kết quả, tiến độ thực hiện về Văn phòng Sở để tổng hợp báo

cáo Ban Chỉ đạo Đề án 06 tỉnh theo quy định./.

Đính kèm: Kế Hoạch số 167/KH-BCĐ ngày 13/12/2022 của BCĐ Đề án 06

tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (BCĐ Đề án 06 tỉnh);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CNTT.
Thuymtt

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2022-12-19T16:19:12+0700

		2022-12-19T16:32:28+0700